
ENTE SALDO AL 01/01/2017 SALDO AL 31/12/2017 IBAN

ENTE 12571 - Fondi FEAGA e FEASR e relativi 

cofinanziamenti 12.889.415,81 29.803.356,45 IT65L 05034 02801 000000 339462

ENTE 12575 - Fondi SFOP E LEADER 337.688,32 619.688,32 IT65L 05034 02801 000000 339462

ENTE 12574 - Fondi regionali 14.175.729,80 26.009.912,94 IT74Z 05034 02801 000000 384831

ENTE 12576 - Fondi extragricoli /o.i. 6.200.564,74 15.429.407,74 IT36I 05034 02801 000000 000462

TOTALE 33.603.398,67 71.862.365,45

GIACENZA DI CASSA FONDI DELL'OP 



importo Da/a Fondo E U Da/a Fondo

Altro - - Roberto Pagni chiuso 199 Interessi e competenze a credito su conto 12574 154.348,86 0,00 -154.348,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c)
Delib. CR n.44 del 

25/05/2004

Gennaro Giliberti/Stefano 

Segati
chiuso 431 Piano Zootecnico Regionale - Delib. CR n.44 del 25/05/2004 3.981,70 0,00 0,00 0,00 3.981,70 0,00 0,00 3.981,70 0,00 0,00

Fondi regionali di investimento
Organismo intermedio ai sensi dell'art. 26 

quindecies della L.R. 82/2015

Decisione n. 12 del 

29/11/2016

Becattini

Pagni
In corso 445 F.R.Mobilità Variante Empoli SRT 429 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00

Altro
Decreto Regione Toscana 

5334 04/10/05

Gennaro Giliberti/Paolo 

Martini
in corso 460

Decreto Regione Toscana 5334 04/10/05 azioni favoriscono utilizz.sistema informatico 

albi vigneti
4.863,96 0,00 0,00 0,00 4.863,96 0,00 0,00 4.863,96 0,00 0,00

Altro
Organismo intermedio ai sensi dell'art. 26 

quindecies della L.R. 82/2015

Decisione n. 12 del 

29/11/2016

Becattini

Pagni
in corso 461 F.R. Mobilità Sistema Fiorentino 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00

Altro L.R.60/99 ART.2 co 2 b)
Decreto della GRT n. 4213 

del 06/09/2006
Tarducci/Roberto Pagni chiuso 465 L.R. 11/1998 - Norme per snellimento e la semplific.attività amministrativa in agricoltura 97.275,31 0,00 0,00 0,00 97.275,31 0,00 0,00 97.275,31 0,00 0,00

Altro
Organismo intermedio ai sensi dell'art. 26 

quindecies della L.R. 82/2015

Decisione n. 12 del 

29/11/2016

Massini

Pagni
In corso 466 Fondi regionali difesa del suolo 0,00 11.880.872,61 -9.163.514,61 0,00 2.717.358,00 0,00 0,00 2.717.358,00 0,00 0,00

Altro
Organismo intermedio ai sensi dell'art. 26 

quindecies della L.R. 82/2015

Decisione n. 12 del 

29/11/2016

Bernini

Pagni
In corso 467 Fondi regionali bonifiche 0,00 1.802.390,00 -179.219,21 0,00 1.623.170,79 0,00 0,00 1.623.170,79 0,00 0,00

Altro
Organismo intermedio ai sensi dell'art. 26 

quindecies della L.R. 82/2015

Decisione n. 12 del 

29/11/2016

Becattini

Pagni
In corso 468 Fondi Regionali Mobilità Enti 0,00 4.767.339,34 -197.748,00 0,00 4.569.591,34 0,00 0,00 4.569.591,34 0,00 0,00

Altro
Organismo intermedio ai sensi dell'art. 26 

quindecies della L.R. 82/2015

Decisione n. 12 del 

29/11/2016

Becattini

Pagni
In corso 469 Fondi Regionali Mobilità Ponte Paglia SR2 Cassia 0,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00

Altro
Organismo intermedio ai sensi dell'art. 26 

quindecies della L.R. 82/2015

Decisione n. 12 del 

29/11/2016

Becattini

Pagni
In corso 470 Fondi Regionali Mobilità Variante SRT 71 0,00 1.590.100,00 -537,98 0,00 1.589.562,02 0,00 0,00 1.589.562,02 0,00 0,00

Altro Organismo Intermedio Delibera GR n 627/2017 Paolo Banti/Stefano Segati In corso 471 Feamp - Quota Ue di cofinanziamento 0,00 562.367,28 -59.750,00 0,00 502.617,28 0,00 0,00 502.617,28 0,00 0,00

Altro Organismo Intermedio Delibera GR n 627/2017 Paolo Banti/Stefano Segati In corso 472 Feamp - Quota Stato di cofinanziamento 0,00 393.657,09 -41.825,00 0,00 351.832,09 0,00 0,00 351.832,09 0,00 0,00

Altro Organismo Intermedio Delibera GR n 627/2017 Paolo Banti/Stefano Segati In corso 473 Feamp - Quota Regione di cofinanziamento 0,00 168.710,19 -17.925,00 0,00 150.785,19 0,00 0,00 150.785,19 0,00 0,00

Altro
Organismo intermedio ai sensi dell'art. 26 

quindecies della L.R. 82/2015

Decisione n. 12 del 

29/11/2016

Becattini

Pagni
In corso 474 Fondi regionali Mobilità Ponte sull'Arno Signa 0,00 180.020,56 0,00 0,00 180.020,56 0,00 0,00 180.020,56 0,00 0,00

Altro
Organismo intermedio ai sensi dell'art. 26 

quindecies della L.R. 82/2015

Decisione n. 12 del 

29/11/2016

Becattini

Pagni
In corso 475 Fondi regionali Mobilità Rampa SGC FIPILI Via Quaglierini 0,00 30.347,32 0,00 -11.339,43 a CP 477 19.007,89 0,00 19.007,89 0,00 0,00

Altro
Organismo intermedio ai sensi dell'art. 26 

quindecies della L.R. 82/2015

Decisione n. 12 del 

29/11/2016

Becattini

Pagni
In corso 476 Fondi regionali Mobilità SRT 445 Coreglia 0,00 555.798,77 -3.000,00 0,00 552.798,77 0,00 0,00 552.798,77 0,00 0,00

Altro
Organismo intermedio ai sensi dell'art. 26 

quindecies della L.R. 82/2015

Decisione n. 12 del 

29/11/2016

Becattini

Pagni
In corso 477 Fondi regionali Mobilità SRT 69 lotto 1 0,00 93.964,87 -105.304,30 11.339,43 dal CP 475 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c) DD RT 6552 del 22/12/2006 Banti/Stefano Segati in corso 485 L.R. 66/2005 - Programma regionale 2006 della pesca marittima e dell'acquacoltura 98.264,38 0,00 -45.000,00 0,00 53.264,38 0,00 0,00 53.264,38 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c) D.C.R. 119 del 14/11/06 Pieroni/Stefano Segati in corso 487 L.R.70/05 Prod.energia aree rurali di cui alla D.C.R. 119 del 14/11/06 856.335,10 0,00 -464.028,30 0,00 392.306,80 500.000,00 0,00  da FEAGA CP 10 892.306,80 0,00 0,00

Garanzia L.R.60/99 ART.2 co 2 c) DGR 806/2007
Francesca Giovani/Roberto 

Pagni
in corso 489 DGR 806/2007 - Fondo di garanzia per i lavoratori atipici 3.192.616,28 3.886,22 -3.194.461,80 0,00 2.040,70 0,00 0,00 2.040,70 0,00 1.333.392,96

Rotazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c) DD RT 6289 del 01/12/2008
Francesca Giovani/Roberto 

Pagni
chiuso 490 L.R.29/04/2008, n.21 - Fondo di rotazione per la promozione dell'imprenditoria giovanile 718.381,49 0,00 -718.381,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Garanzia L.R.60/99 ART.2 co 2 c) DD RT 4029 del 06/08/2008 Lorenzo Bacci/Roberto Pagni in corso 491 Fondo di garanzia per gli studenti universitari 19.050,00 0,00 0,00 0,00 19.050,00 0,00 0,00 19.050,00 17.461,95 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c) DD RT 1939 del 22/04/2009
Francesca Giovani/Roberto 

Pagni
chiuso 493 L.R. 69/2008 come modif. L.R. 12/2009 - Fondo sostegno al reddito lavoratori disoccupati 134.198,58 0,00 0,00 0,00 134.198,58 0,00 0,00 134.198,58 0,00 0,00

Altro L.R.60/99 ART.2 co 2 b)
L.R. 01/2006 - Delib. C.R. n. 

98 del 23/12/2008

Roberto Scalacci/Leonardo 

Danza
in corso 494 Piano Agricolo Regionale (PAR) 1.272,46 24.826,52 -50.795,90 0,00 -24.696,92 28.000,00 0,00 da CP 831 3.303,08 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 1 DD RT 2842 del 12/06/2009
Roberto Scalacci/Stefano 

Segati
in corso 498 Fondo speciale IVA non recuperabile e non rendicontabile per operazioni FEASR 410.199,86 0,00 0,00 0,00 410.199,86 0,00 0,00 410.199,86 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c)
DD RT  n.362 del 

01/02/2010
Banti/Stefano Segati in corso 500 Fondo Europeo per la Pesca (FEP) 2007-2013. Reg. (CE) n.1198/2006. 400.344,45 117.707,99 0,00 0,00 518.052,44 0,00 -400.000,00 a CP 831 118.052,44 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c) DD RT 778 del 24/02/2010
Francesca Giovani/Roberto 

Pagni
In corso 501

Integrazioni al reddito per i lavoratori che aderiscono ai contratti di solidarietà - DGR 

312/2009  
5.099.419,27 9.995.467,06 -13.130.802,08 0,00 1.964.084,25 0,00 0,00 1.964.084,25 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c) DD RT 1991 del 23/04/2010
Francesca Giovani/Roberto 

Pagni
chiuso 504 L.R. 14/2010 "Interventi di sostegno al reddito dei lavoratori disoccupati" 150.300,00 0,00 0,00 0,00 150.300,00 0,00 0,00 150.300,00 0,00 0,00

Altro L.R.60/99 ART.2 co 2 b)
L.R. 01/2006 - Delib. C.R. n. 

03 del 24/01/2012

Roberto Scalacci/Leonardo 

Danza
in corso 831 Piano Regionale Agricolo e Forestale 2.538.273,86 18.716.380,10 -17.651.975,48 0,00 3.602.678,48 400.000,00 -28.000,00 da CP 500; a CP 494 3.974.678,48 0,00 0,00

Altro - - Leonardo Danza In corso 833 Gestione pignoramenti Equitalia Art. 48bis DPR 602/73 0,00 58.128,05 -58.128,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altro L.R.60/99 ART.2 co 2 b)
L.R. 20/2009 - Delib. G.R. n. 

1131 del 11/12/2012
Lorenzo Bacci/Leonardo Danza In corso 835 Progetti di ricerca e inoovazione nel settore forestale 126.461,80 837.683,00 -759.957,30 0,00 204.187,50 0,00 0,00 204.187,50 0,00 0,00

Altro -

ex art. 31, comma 8-bis, 

decreto-legge 69/2013 

convertito dalla legge 

98/2013

Leonardo Danza In corso 836 DURC negativo - compensazioni PAR PRAF 0,00 20.132,10 -20.132,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altro L.R.60/99 ART.2 co 2 b)

Ordinanza del 

Commissario Delegato n° 

12 del 16 luglio 2013

Paolo Banti/Leonardo Danza In corso 901 L.228/2012 - d.p.c.m. 23/3/2013 - Calamità naturali 170.142,44 0,00 -7.582,47 0,00 162.559,97 0,00 0,00 162.559,97 0,00 0,00

Altro L.R.60/99 ART.2 co 2 b)

 Del. G.R.T. 12/2017 – 

decreto n. 14251 del 

26/9/2017

Sandro Pieroni/Leonardo 

Danza
In corso 902 D. Lgs.102/2004 Indennizzi per eventi climatici avversi  - D.L. 51/2015 eventi 2014/2015 0,00 1.810.000,00 0,00 0,00 1.810.000,00 0,00 0,00 1.810.000,00 0,00 0,00

Provvisori in tesoreria e bolli al 31/12/2017, da regolarizzare nel corso del 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.175.729,80 57.359.779,07 -46.024.417,93 0,00 25.509.912,94 928.000,00 -428.000,00 26.009.912,94 26.011.090,94 0,00 0,00

importo Da/a Fondo E U Da/a Fondo

Altro - - Roberto Pagni chiuso 200 Interessi e competenze a credito su ente 12576 2.216.637,26 0,00 0,00 0,00 2.216.637,26 0,00 0,00 2.216.637,26 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c) Vari dd
Vari/Bini Alessandro/Roberto 

Pagni
in corso 830 POR CREO FESR - PAR FAS - PRSE  Trasferimenti indistinti 3.983.927,48 81.915.445,03 -72.685.858,03 0,00 13.213.514,48 0,00 0,00 13.213.514,48 0,00 0,00

Altro - - Roberto Pagni in corso 834 Gestione pignoramenti Equitalia art. 48bis DPR 602/73 - FESR FAS 0,00 16.982,16 -16.982,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Provvisori in tesoreria e bolli al 31/12/2017, da regolarizzare nel corso del 2018 -744,00 0,00 0,00 -744,00 0,00 0,00

6.200.564,74 81.932.427,19 -72.702.840,19 0,00 15.429.407,74 0,00 0,00 15.429.407,74 15.429.407,74 0,00 0,00

importo Da/a Fondo E U Da/a Fondo

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c)
Decreto RT 3967 del 

24/07/2002
Banti/Stefano Segati in corso 11 Fondo SFOP (UE) 261.761,41 0,00 0,00 0,00 261.761,41 0,00 0,00 261.761,41 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c)
Decreto RT 3967 del 

24/07/2002
Banti/Stefano Segati in corso 12 Fondi Statali di cofinanziamento SFOP 360,85 0,00 0,00 0,00 360,85 282.000,00 0,00  da FEAGA cp 14 282.360,85 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c)
Decreto RT 3967 del 

24/07/2002
Banti/Stefano Segati in corso 13 Fondi regionali di cofinanziamento SFOP 57.791,55 0,00 0,00 0,00 57.791,55 0,00 0,00 57.791,55 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c)

Decreto RT 

3161/2002/Decreto RT 

702/2007

Drosera/Fabbri Fabio/Pagni chiuso 21 Fondo FEOGA Orientamento - Cofinanziamento I.C. Leader Plus 13.279,59 0,00 0,00 0,00 13.279,59 0,00 0,00 13.279,59 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c)

Decreto RT 

3161/2002/Decreto RT 

702/2007

Drosera/Fabbri Fabio/Pagni chiuso 22 Fondi Statali di cofinanziamento I.C. Leader Plus 1.450,10 0,00 0,00 0,00 1.450,10 0,00 0,00 1.450,10 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c)

Decreto RT 

3161/2002/Decreto RT 

702/2007

Drosera/Fabbri Fabio/Pagni chiuso 23 Fondi Regionali di cofinanziamento I.C. Leader Plus 2.922,44 0,00 0,00 0,00 2.922,44 0,00 0,00 2.922,44 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.2 co 2 c) - - chiuso 30 Interessi su movimentazione tesoreria 122,38 0,00 0,00 0,00 122,38 0,00 0,00 122,38 0,00 0,00

337.688,32 0,00 0,00 0,00 337.688,32 282.000,00 0,00 619.688,32 619.688,32 0,00 0,00

importo Da/a Fondo E U Da/a Fondo

Agevolazione L.R.60/99 ART.1
DGR. 663/07 modificata 

dalla DGR 745/2007
Scalacci/Segati in corso 3 Fondi di cofinanziamento regionale al PSR 2000/2006 0,00 1.232,55 0,00 255.570,99 da FEAGA / FEASR 256.803,54 0,00 0,00 256.803,54 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.1
DGR. 663/07 modificata 

dalla DGR 745/2007
Scalacci/Segati in corso 103 Fondi di cofinanziamento regionale al PSR 2007/2013 451.183,34 191.424,62 -297,30 0,00 642.310,66 0,00 0,00 642.310,66 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.1
DGR. 663/07 modificata 

dalla DGR 745/2007
Scalacci/Segati in corso 104 Aiuti aggiuntivi regionali alla misura 121 del PSR 2007/2013 1.159,15 2.273,33 0,00 0,00 3.432,48 0,00 0,00 3.432,48 0,00 0,00

Agevolazione L.R.60/99 ART.1
DGR. 25/2014 del 

07/07/2014
Scalacci/Segati in corso 303 Fondi di cofinanziamento regionale al PSR 2014-2020 69.085,73 14.528.742,81 -16.649.902,78 0,00 -2.052.074,24 12.543.000,00 -7.598.001,05 da / a CP 1 e 302 FEAGA 2.892.924,71 0,00 0,00

Totale parziale Saldo di cassa ENTE 12571 (cofinanziamento regionale al PSR 2000-2006, 

2007-2013 e 2014 - 2020))
521.428,22 14.723.673,31 -16.650.200,08 255.570,99 -1.149.527,56 12.543.000,00 -7.598.001,05 3.795.471,39 3.795.471,39 0,00 0,00

importo Da/a Fondo E U Da/a Fondo

Agevolazione L.R.60/99 ART.1 - VARI/Pagni/Segati - Pecorini in corso VARI FONDI FEAGA E FEASR 12.165.477,46 291.237.514,94 -271.404.262,53 -255.570,99
a CP 3 Cofinanziamento 

regionale FEASR 2000-2006
31.743.158,88 130.891.502,13 -136.649.782,65 25.984.878,36 0,00 0,00

Altro - - VARI/Pagni/Segati - Pecorini - - Provvisori in tesoreria e bolli al 31/12/2017, da regolarizzare nel corso del 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 23.006,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Altro - - VARI/Pagni/Segati - Pecorini - - Provvisori  in Banca d'Italia al 31/12/2016, che saranno regolarizzati nel corso del 2017. 202.510,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.889.415,81 305.961.188,25 -288.054.462,61 0,00 30.616.638,02 143.434.502,13 -144.247.783,70 29.803.356,45 25.984.878,36 0,00 0,00

30.423.044,77

Crediti in essere al 

31/12/2017 

(garanzie 

prestate)

Crediti da 

recuperare al 

31/12/2017

SALDO IT74Z 05034 02801 

000000 384831 ENTE 

12574

SALDO IT36I 05034 02801 

000000 000462 ENTE 

12576

SALDO PARZIALE IT65L 

05034 02801 000000 

339462                       ENTE 

12571

SALDO PARZIALE IT65L 

05034 02801 000000 

339462                              

ENTE 12575

SALDO  IT65L 05034 02801 

000000 339462     ENTE 

12571

saldo Conto 

Partitario al 

31/12/2017

saldo Conto 

Partitario al 

31/12/2017

saldo Conto 

Partitario al 

31/12/2017

saldo Conto 

Partitario al 

31/12/2017

SALDO TOTALE IT65L 05034 02801 000000 339462

saldo Conti Partitari 

al 31/12/2017

TOTALE  SALDO DI CASSA  ENTE 12571  

Movimenti in 

entrata                                                                                                                                                                                         

01/01/2017-

31/12/2017

Movimenti in 

uscita                                                                                                                                                                            

01/01/2017 - 

31/12/2017

Movimenti in 

entrata                                                                                                                                                                                         

01/01/2017-

31/12/2017

Movimenti in 

uscita                                                                                                                                                                            

01/01/2017 - 

31/12/2017

Movimenti in 

entrata                                                                                                                                                                                         

01/01/2017-

31/12/2017

Movimenti in 

uscita                                                                                                                                                                            

01/01/2017 - 

31/12/2017

Movimenti in 

entrata                                                                                                                                                                                         

01/01/2017-

31/12/2017

Saldo Conti Partitari 

al 01/01/2017

Saldo Conto 

Partitario al 

01/01/2017

Storni tra fondi derivanti da riprogrammazione 

delle risorse
Saldo Movimenti 

di Cassa al 

31/12/2017 

escluso girofondi

Girofondi eseguiti nel periodo 01/01/2017 - 31/12/2017

Movimenti in 

uscita                                                                                                                                                                            

01/01/2017 - 

31/12/2017

Movimenti in 

entrata                                                                                                                                                                                         

01/01/2017-

31/12/2017

Movimenti in 

uscita                                                                                                                                                                            

01/01/2017 - 

31/12/2017

Storni tra fondi derivanti da riprogrammazione 

delle risorse
Saldo Movimenti 

di Cassa al 

31/12/2017 

escluso girofondi

Girofondi eseguiti nel periodo 01/01/2017 - 31/12/2017

Tipologia del Fondo                    

(di rotazione/di 

agevolazione/di 

garanzia/altro)

Natura della funzione svolta da ARTEA   
Delibera/Decreto RT di 

costituzione del fondo

Dirigente RT 

Responsabile/Dirigente ARTEA 

responsabile

In corso/chiuso Denominazione CONTO PARTITARIO DELL'O.P. 

Tipologia del Fondo                    

(di rotazione/di 

agevolazione/di 

garanzia/altro)

Natura della funzione svolta da ARTEA   
Delibera/Decreto RT di 

costituzione del fondo

Dirigente RT 

Responsabile/Dirigente ARTEA 

responsabile

In corso/chiuso Denominazione CONTO PARTITARIO DELL'O.P. 

Saldo Movimenti 

di Cassa al 

31/12/2017 

escluso girofondi

Girofondi eseguiti nel periodo 01/01/2017 - 31/12/2017Tipologia del Fondo                    

(di rotazione/di 

agevolazione/di 

garanzia/altro)

Natura della funzione svolta da ARTEA   
Delibera/Decreto RT di 

costituzione del fondo

Dirigente RT 

Responsabile/Dirigente ARTEA 

responsabile

In corso/chiuso

Saldo Conto 

Partitario al 

01/01/2017

Saldo Conto 

Partitario al 

01/01/2017

Denominazione CONTO PARTITARIO DELL'O.P. 

Storni tra fondi derivanti da riprogrammazione 

delle risorse
Saldo Movimenti 

di Cassa al 

31/12/2017 

escluso girofondi

Girofondi eseguiti nel periodo 01/01/2017 - 31/12/2017

TOTALE SALDO DI CASSA  ENTE 12576   ( IBAN IT36I 05034 02801 000000 000462)

TOTALE SALDO DI CASSA  ENTE 12574       ( IBAN IT74Z 05034 02801 000000 384831 )

Saldo Conto 

Partitario al 

01/01/2017

Storni tra fondi derivanti da riprogrammazione 

delle risorse

Denominazione CONTO PARTITARIO DELL'O.P. 

Tipologia del Fondo                    

(di rotazione/di 

agevolazione/di 

garanzia/altro)

Natura della funzione svolta da ARTEA   
Delibera/Decreto RT di 

costituzione del fondo

Dirigente RT 

Responsabile/Dirigente ARTEA 

responsabile

In corso/chiuso Denominazione CONTO PARTITARIO DELL'O.P. 

Storni tra fondi derivanti da riprogrammazione 

delle risorse
Saldo Movimenti 

di Cassa al 

31/12/2017 

escluso girofondi

Girofondi eseguiti nel periodo 01/01/2017 - 31/12/2017
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 TOTALE SALDO DI CASSA  ENTE 12575  
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199 Interessi e competenze a credito su conto 12574 154.348,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154.348,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154.348,86 0,00

431 Piano Zootecnico Regionale - Delib. CR n.44 del 25/05/2004 3.981,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.981,70

445 F.R.Mobilità Variante Empoli SRT 429 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00

460
Decreto Regione Toscana 5334 04/10/05 azioni favoriscono utilizz.sistema informatico 

albi vigneti
4.863,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.863,96

461 F.R. Mobilità Sistema Fiorentino 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00

465
L.R. 11/1998 - Norme per snellimento e la semplific.attività amministrativa in 

agricoltura
97.275,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.275,31

466 Fondi regionali difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 11.880.872,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.880.872,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75.079,41 -8.640.372,93 0,00 -448.062,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9.163.514,61 2.717.358,00

467 Fondi regionali bonifiche 0,00 0,00 0,00 0,00 1.802.390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.802.390,00 -162.277,73 0,00 0,00 -16.353,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -587,89 0,00 0,00 -179.219,21 1.623.170,79

468 Fondi Regionali Mobilità Enti 0,00 0,00 0,00 0,00 4.767.339,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.767.339,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197.748,00 0,00 0,00 -197.748,00 4.569.591,34

469 Fondi Regionali Mobilità Ponte Paglia SR2 Cassia 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00

470 Fondi Regionali Mobilità Variante SRT 71 0,00 100,00 0,00 0,00 1.590.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.590.100,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -337,98 0,00 -537,98 1.589.562,02

471 Feamp - Quota Ue di cofinanziamento 0,00 0,00 0,00 0,00 562.367,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562.367,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59.750,00 502.617,28

472 Feamp - Quota Stato di cofinanziamento 0,00 0,00 0,00 0,00 393.657,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393.657,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41.825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41.825,00 351.832,09

473 Feamp - Quota Regione di cofinanziamento 0,00 0,00 0,00 0,00 168.710,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168.710,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17.925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17.925,00 150.785,19

474 Fondi regionali Mobilità Ponte sull'Arno Signa 0,00 0,00 0,00 0,00 180.020,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.020,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.020,56

475 Fondi regionali Mobilità Rampa SGC FIPILI Via Quaglierini 0,00 0,00 0,00 0,00 30.347,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.347,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.347,32

476 Fondi regionali Mobilità SRT 445 Coreglia 0,00 0,00 0,00 0,00 555.798,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555.798,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.000,00 552.798,77

477 Fondi regionali Mobilità SRT 69 lotto 1 0,00 0,00 8.036,00 0,00 85.928,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93.964,87 -25.670,98 -76.481,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.151,40 0,00 0,00 -105.304,30 -11.339,43

485 L.R. 66/2005 - Programma regionale 2006 della pesca marittima e dell'acquacoltura 98.264,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45.000,00 53.264,38

487 L.R.70/05 Prod.energia aree rurali di cui alla D.C.R. 119 del 14/11/06 856.335,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -464.028,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -464.028,30 392.306,80

489 DGR 806/2007 - Fondo di garanzia per i lavoratori atipici 3.192.616,28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.986,22 0,00 3.886,22 -2.224.067,77 0,00 0,00 -970.394,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.194.461,80 2.040,70

490
L.R.29/04/2008, n.21 - Fondo di rotazione per la promozione dell'imprenditoria 

giovanile
718.381,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -718.381,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -718.381,49 0,00

491 Fondo di garanzia per gli studenti universitari 19.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.050,00

493
L.R. 69/2008 come modif. L.R. 12/2009 - Fondo sostegno al reddito lavoratori 

disoccupati
134.198,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134.198,58

494 Piano Agricolo Regionale (PAR) 1.272,46 0,00 11.821,81 0,00 0,00 0,00 0,00 173,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.831,36 0,00 24.826,52 -22.580,56 0,00 0,00 -7.989,18 0,00 0,00 -20.226,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50.795,90 -24.696,92

498 Fondo speciale IVA non recuperabile e non rendicontabile per operazioni FEASR 410.199,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410.199,86

500 Fondo Europeo per la Pesca (FEP) 2007-2013. Reg. (CE) n.1198/2006. 400.344,45 117.707,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117.707,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518.052,44

501
Integrazioni al reddito per i lavoratori che aderiscono ai contratti di solidarietà - DGR 

312/2009  
5.099.419,27 95.467,06 0,00 0,00 9.900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.995.467,06 -12.878.777,98 -53.988,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198.035,12 0,00 -13.130.802,08 1.964.084,25

504 L.R. 14/2010 "Interventi di sostegno al reddito dei lavoratori disoccupati" 150.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.300,00

831 Piano Regionale Agricolo e Forestale 2.538.273,86 48.242,74 0,00 0,00 18.665.705,15 0,00 0,00 933,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.498,64 0,00 18.716.380,10 -2.853.569,91 -2.503.767,95 0,00 0,00 0,00 -625.204,67 -1.063.428,43 0,00 -7.206.599,54 0,00 0,00 -287.000,00 0,00 -32.400,00 -1.529.400,00 -1.091.436,66 -459.168,32 -17.651.975,48 3.602.678,48

833 Gestione pignoramenti Equitalia Art. 48bis DPR 602/73 0,00 58.128,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.128,05 -40.563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17.565,05 0,00 0,00 -58.128,05 0,00

835 Progetti di ricerca e inoovazione nel settore forestale 126.461,80 0,00 0,00 0,00 837.683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837.683,00 -72.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488.812,50 0,00 0,00 -198.694,80 0,00 0,00 -759.957,30 204.187,50

836 DURC negativo - compensazioni PAR PRAF 0,00 18.246,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.885,73 0,00 20.132,10 -7.583,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12.548,91 -20.132,10 0,00

901 L.228/2012 - d.p.c.m. 23/3/2013 - Calamità naturali 170.142,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7.582,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7.582,47 162.559,97

902 D. Lgs.102/2004 Indennizzi per eventi climatici avversi  - D.L. 51/2015 eventi 2014/2015 0,00 0,00 0,00 0,00 1.810.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.810.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.810.000,00

14.175.729,80 338.792,21 19.857,81 0,00 56.980.820,18 0,00 0,00 1.106,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.201,95 0,00 57.359.779,07 -18.295.323,59 -2.634.238,85 0,00 -1.867.467,15 0,00 -745.284,08 -10.310.555,82 0,00 -7.654.661,81 0,00 0,00 -775.812,50 0,00 -32.400,00 -1.947.147,14 -1.289.809,76 -471.717,23 -46.024.417,93 25.511.090,94

 IMPRESE
ISTITUZIONI 

SOCIALI PRIVATE

AMMINISTRAZIONI 

PUBBLICHE
REGIONE TOSCANA REGIONI PROVINCE COMUNI

CITTA' 

METROPOLITANE

UNIONI DI 

COMUNI

COMUNITA' 

MONTANE

CAMERE DI 

COMMERCIO
UNIVERSITA' PARCHI NAZIONALI

AZIENDE 

SANITARIE LOCALI

ALTRE 

AMMINISTRAZIONI
FAMIGLIE

ALTRE 

ENTRATE
IMPRESE

ISTITUZIONI 

SOCIALI PRIVATE

AMMINISTRAZIO

NI PUBBLICHE

REGIONE 

TOSCANA
REGIONI PROVINCE COMUNI

CITTA' 

METROPOLITANE

UNIONI DI 

COMUNI

COMUNITA' 

MONTANE

CAMERE DI 

COMMERCIO
UNIVERSITA'

PARCHI 

NAZIONALI

AZIENDE 

SANITARIE 

LOCALI

ALTRE 

AMMINISTRAZIONI
FAMIGLIE ALTRE USCITE

200 Interessi e competenze a credito su ente 12576 2.216.637,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.216.637,26

830 POR CREO FESR - PAR FAS - PRSE  Trasferimenti indistinti 3.983.927,48 672.908,78 0,00 0,00 80.185.855,81 0,00 134.207,19 922.422,40 0,00 0,00 0,00 0,00 50,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.915.445,03 -8.596.637,04 -2.698.780,47 0,00 -996.218,93 0,00 -4.412.635,28 -45.871.304,25 0,00 -80.604,14 0,00 0,00 -3.601.937,77 0,00 0,00 -6.193.379,53 0,00 -234.360,62 -72.685.858,03 13.213.514,48

834 Gestione pignoramenti Equitalia art. 48bis DPR 602/73 - FESR FAS 0,00 16.982,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.982,16 -16.982,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16.982,16 0,00

6.200.564,74 689.890,94 0,00 0,00 80.185.855,81 0,00 134.207,19 922.422,40 0,00 0,00 0,00 0,00 50,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.932.427,19 -8.613.619,20 -2.698.780,47 0,00 -996.218,93 0,00 -4.412.635,28 -45.871.304,25 0,00 -80.604,14 0,00 0,00 -3.601.937,77 0,00 0,00 -6.193.379,53 0,00 -234.360,62 -72.702.840,19 15.430.151,74
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11 Fondo SFOP (UE) 261.761,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261.761,41

12 Fondi Statali di cofinanziamento SFOP 360,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,85

13 Fondi regionali di cofinanziamento SFOP 57.791,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.791,55

21 Fondo FEOGA Orientamento - Cofinanziamento I.C. Leader Plus 13.279,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.279,59

22 Fondi Statali di cofinanziamento I.C. Leader Plus 1.450,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.450,10

23 Fondi Regionali di cofinanziamento I.C. Leader Plus 2.922,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.922,44

30 Interessi su movimentazione tesoreria 122,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,38

337.688,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337.688,32
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3 Fondi di cofinanziamento regionale al PSR 2000/2006 0,00 1.232,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.232,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.232,55

103 Fondi di cofinanziamento regionale al PSR 2007/2013 451.183,34 170.915,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.744,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.764,09 0,00 191.424,62 -297,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 -297,30 642.310,66

104 Aiuti aggiuntivi regionali alla misura 121 del PSR 2007/2013 1.159,15 2.273,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.273,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.432,48

303 Fondi di cofinanziamento regionale al PSR 2014-2020 69.085,73 31.655,69 2,39 0,00 14.496.566,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,21 0,00 14.528.742,81 -15.079.572,17 -35.440,85 0,00 0,00 0,00 -225.196,74 -93.109,87 0,00 -122.932,47 0,00 0,00 -66.772,33 0,00 0,00 -875.120,30 -151.758,05 0,00 -16.649.902,78 -2.052.074,24

Totale parziale  ENTE 12571 (cofinanziamento regionale al PSR 2000-2006, 2007-2013 

e 2014 - 2020)
521.428,22 206.077,39 2,39 0,00 14.496.566,52 0,00 0,00 8.744,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.282,30 0,00 14.723.673,31 -15.079.869,46 -35.440,85 0,00 0,00 0,00 -225.196,74 -93.109,87 0,00 -122.932,47 0,00 0,00 -66.772,33 0,00 0,00 -875.120,30 -151.758,06 0,00 -16.650.200,08 -1.405.098,55
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VARI FONDI FEAGA E FEASR 12.165.477,46 8.799.842,84 40.742,40 0,00 0,00 0,00 5.701,20 32.396,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1.088,35 0,00 0,00 282.190.368,40 167.374,93 0,00 291.237.514,94 -258.219.452,33 -1.061.075,22 0,00 0,00 0,00 -1.094.521,61 -672.245,76 0,00 -597.487,57 0,00 0,00 -460.470,57 0,00 0,00 -6.929.062,20 -2.044.636,42 -325.310,85 -271.404.262,53 31.998.729,87

12.165.477,46 8.799.842,84 40.742,40 0,00 0,00 0,00 5.701,20 32.396,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1.088,35 0,00 0,00 282.190.368,40 167.374,93 0,00 291.237.514,94 -258.219.452,33 -1.061.075,22 0,00 0,00 0,00 -1.094.521,61 -672.245,76 0,00 -597.487,57 0,00 0,00 -460.470,57 0,00 0,00 -6.929.062,20 -2.044.636,42 -325.310,85 -271.404.262,53 31.998.729,87

Totale Entrate 

12574

Totale Entrate 

12576

Totale Entrate 

12575

Totale Entrate 

12571 cof.reg.PSR

Totale Entrate 

12571            

feaga feasr

Totale Uscite 

12574

Totale Uscite 

12576

Totale Uscite 

12575

Totale uscite 

12571 cof.reg.PSR

Totale Uscite 

12571            feaga 

feasr

Movimenti in entrata  01/01/2017-31/12/2017 Movimenti in uscita      01/01/2017 - 31/12/2017
Saldo Movimenti 

di Cassa al 

31/12/2017 

esclusi storni e  

girofondi

TOTALE   ENTE 12576  

Movimenti in entrata  01/01/2017-31/12/2017

Movimenti in entrata  01/01/2017-31/12/2017 Movimenti in uscita      01/01/2017 - 31/12/2017
Saldo Movimenti 

di Cassa al 

31/12/2017 

esclusi storni e  

girofondi

Movimenti in uscita      01/01/2017 - 31/12/2017

TOTALE  PARZIALE  ENTE 12571  FONDI FEAGA E FEASR

Saldo Conto 

Partitario al 

01/01/2017

Denominazione CONTO PARTITARIO DELL'O.P. 

Saldo Conto 

Partitario al 

01/01/2017

Saldo Conto 

Partitario al 

01/01/2017

Saldo Conto 

Partitario al 

01/01/2017

Denominazione CONTO PARTITARIO DELL'O.P. 

Saldo Conto 

Partitario al 

01/01/2017

Denominazione CONTO PARTITARIO DELL'O.P. 

TOTALE   ENTE 12574      

Denominazione CONTO PARTITARIO DELL'O.P. 

 TOTALE ENTE 12575  

Denominazione CONTO PARTITARIO DELL'O.P. 

Saldo Movimenti 

di Cassa al 

31/12/2017 

esclusi storni e  

girofondi

Saldo Movimenti 

di Cassa CP al 

31/12/2017 

esclusi storni e  

girofondi

Movimenti in uscita      01/01/2017 - 31/12/2017

Saldo Movimenti 

di Cassa al 

31/12/2017 

esclusi storni e  

girofondi

Movimenti in uscita      01/01/2017 - 31/12/2017Movimenti in entrata  01/01/2017-31/12/2017

Movimenti in entrata  01/01/2017-31/12/2017


